
№ 
п/п 

Наименование 
коллектива Сотрудник Же 

группы 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

1. Телевизионная 
театральная студия 
«ТЭТРИС» 

Глущенко B.JI. № 1 

№ 2 

19.15-20.00 
20.15-21.00 

19.15-20.00 
20.15-21.00 

15.00-15.45 
16.00-16.45 
17.00-17.45 
18.00-18.45 

2. Секция рукопашного 
боя ПД 

Глущенко В.Л. № 1 17.00-17.45 
18.00-18.45 

17.00-17.45 
18.00-18.45 

п Э. Театр-студия 
«Ближний круг» 

Амосова И.Б. № 1 

№ 2 

16.30-17.15 
17.30-18.15 
19.00-19.45 
20.00-20.45 

16.30-17.15 
17.30-18.15 
19.00-19.45 
20.00-20.45 

16.30-17.15 
17.30-18.15 
19.00-19.45 
20.00-20.45 

4. Скаутский отряд 
«Роза ветров» 

Лопаткина Л.П. № 1 18.00-1S.45 
19.00-19.45 

Л П ЛП t П АС io.uu-io.4-j 
19.00-19.45 

5. Место свободного общения 15.00-21.00 15.00-21.00 15.00-21.00 15.00-21.00 15.00-21.00 15.00-21.00 

Исполняющий обязанности заведующего ПМК Ё.В.Кетенчиев 


