



Расписание занятий ПМК «Ямская слобода»

с 02.10.2025

№ п/п	Наименование коллектива	Сотрудник	№ группы	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота
1.	Телевизионная театральная студия «ТЭТРИС»	Глушенко В.Л.	№ 1 № 2				19.15-20.00 20.15-21.00	19.15-20.00 20.15-21.00	15.00-15.45 16.00-16.45 17.00-17.45 18.00-18.45
2.	Секция рукопашного боя ПД	Глушенко В.Л.	№ 1				17.00-17.45 18.00-18.45	17.00-17.45 18.00-18.45	
3.	Театр-студия «Ближний круг»	Амосова И.Б.	№ 1 № 2	16.30-17.15 17.30-18.15 19.00-19.45 20.00-20.45	16.30-17.15 17.30-18.15 19.00-19.45 20.00-20.45	16.30-17.15 17.30-18.15 19.00-19.45 20.00-20.45			
4.	Скаутский отряд «Роза ветров»	Лопаткина Л.П.	№ 1	18.00-18.45 19.00-19.45		18.00-18.45 19.00-19.45			
5.	Место свободного общения			15.00-21.00	15.00-21.00	15.00-21.00	15.00-21.00	15.00-21.00	15.00-21.00

Исполняющий обязанности заведующего ПМК

Е.В.Кетенчев